
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2022 № 75

с. Мирсаново

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского
поселения «Мирсановское» от 31.03.2016г. № 31 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории»

Рассмотрев протест Шилкинской межрайонной прокуратуры,
Администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет:

I. Внести следующие изменения в Постановление Администрации 
сельского поселения «Мирсановское» от 31,03.2016г. № 31 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории»:

1. Раздел 2 подраздел 2.10. пункт 2 подпункт 5 постановления дополнить 
словами

«за исключением случаев, установленных федеральным законом».
2. Раздел 2 подраздел 2.10. пункт 2 дополнить подпунктом 6 

следующего содержания:
«6) разработка схем расположения земельного участка, образование 

которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным 
проектом межевания территории».

3.Раздел 2 подраздел 2.10 дополнить пунктами 5,6,7.

«2.10.5 порядок исправления допущенных опечаток и ошибок в 
выданных в результате предоставления государственной или муниципальной 
услуги документах, в том числе исчерпывающий перечень оснований для 
отказа в исправлении таких опечаток и ошибок;

2.10.6 порядок выдачи дубликата документа, выданного по результатам 
предоставления государственной или муниципальной услуги, в том числе 
исчерпывающий перечень оснований для отказа в выдаче этого дубликата»

2.10.7 порядок оставления запроса заявителя о предоставлении 
государственной или муниципальной услуги без рассмотрения»;



3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
информационном стенде в здании администрации и разместить на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(Мирсаново.рф).

Глава сельского 
поселения «Мирсанож^кое» В.В. Шустов


